

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Судоходная компания "Волжское пароходство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1942	333	0	0	333	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2522	419	0	0	419	0	0	0	0
из них женщин	430	45	0	0	45	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Волжская БТОФ																							
	<i>Капитан Загородцев</i>																							
3.7	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3.7.1	Механик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3.7.2	Сменный капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3.8	Старший помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3.9	Первый помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

3.45.2	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.46	Электромеханик	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.47	Старший моторист-рулевой	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.48	Моторист-рулевой	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.49	Повар <i>Волго-Дон 147</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.50	Капитан-сменный механик	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.51	Механик-сменный капитан	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.52	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.52.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.53	Электромеханик	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.54	Старший моторист-рулевой	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.55	Моторист-рулевой	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.56	Повар <i>Волго-Дон 161</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.57	Капитан-механик	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.59	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.59.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.60	Судовой электрик	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.61	Старший моторист-рулевой	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.62	Моторист-рулевой	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.63	Повар <i>Волго-Дон 175</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.64	Капитан-сменный механик	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.65	Механик-грейный помощник капитана	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.64.1	Сменный капитан-первый помощник механика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.66	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.66.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.66.2	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.67	Второй помощник электромеханика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.68	Старший моторист-рулевой	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.69	Моторист-рулевой	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.70	Повар <i>Волго-Дон 177</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
3.71	Капитан-первый помощник механика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да

3.123	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.124	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.125	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Волго-Дон 5016</i>																								
3.126	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.127	Механик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.128	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.128.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.128.2	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.129	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.130	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.131	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.132	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Волго-Дон 5044</i>																								
3.133	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.134	Механик-второй помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.136	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.136.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.137	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.138	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.139	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.140	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Волго-Дон 5051</i>																								
3.141	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.142	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.143	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.143.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.144	Третий помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.145	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.146	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.147	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Волго-Дон 5052</i>																								
3.148	Капитан-второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

2.294	Кссон-Док Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	-----------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 05.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по охране труда, экологии и пожарной безопасности



Морзинов А.С.

(подпись)

(Ф.И.О.)

31 ЯНВ 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления Управления организационного развития, компенсаций и

ЛЪГОТ

(должность)



Панова Н.С.

(Ф.И.О.)

31 ЯНВ 2024

(дата)

Заведующий организационным отделом
Волжского Баскомфлота

(должность)



Виноградова Н.Г.

(Ф.И.О.)

31 ЯНВ 2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3521

(№ в реестре экспертов)



Шаронина Т.А.

(Ф.И.О.)

05.12.2023

(дата)

